
Devops - Jsi to právě Ty?
 80 000 - 110 000 Kč

 Brno-město         Prostějov       

Základní informace
Jsi šikovný Devopsák a hledáš novou příležitost? Chceš se podílet na softwaru, který pomůže zdigitalizovat
IT služby ještě na mnohem lepší úrovni, než jsou nyní? Tak neváhej a čti dál!

Náplň práce
Vývoj a správa CI/CD pipelines pro cloudové aplikace  
Komunikace s vývojovým týmem a support oddělením  
Spolupráce při migraci produkčního a vývojového prostředí na cloud  
Spolupráce s týmem na straně klienta pro nasazení systému, optimalizace výkonu a analýze vzniklých
problémů  
Správa technické dokumentace 

Požadavky
Praxe na pozici DevOps engineera, nebo vývojáře se znalostí DevOps nástrojů  
Dobrá orientace v některé z cloudových prostředí (AWS, Azure nebo GCP)  
Zkušenosti s Dockerem a Kubernetes  
Zkušenosti s tvorbou CI/CD pipeline, pomocí některého z nástrojů: Azure DevOps, Jenkins,
TeamCity,...  
Znalost skriptování (sh, bash, PowerShel, Python nebo jiné)  
Výhodou zkušenosti s virtualizací a znalost linuxového a windowsového prostředí na administrátorské
úrovni 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba s možností HomeOffice (klindě až 3 dny HO týdně, více dle domluvy)  
Moderní kanceláře s dobrou dopravní dostupností a možností parkování v areálu  
25 dní dovolené, sick-days  
Firemní školení, jazykové kurzy a hrazené studijní volno  
Finanční podpora při dlouhodobé nemoci a možnost bezúročných firemních půjček  
Multisportka, stravenky, občerstvení na pracovišti a řada dalších 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


